
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

3. Neděle velikonoční (14.04.-21.04.) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• V neděli 14. dubna hned po farní mši sv. proběhne v kostele organizační setkání k přípravám slavnosti 

Zakončení roku sv. Vojtěcha. (dobrovolníci, kteří by byli tak ochotni a pomohli by: pečení slané/sladké, 

saláty, zeleniny, pomoc při sportovních aktivitách, dětských dílničkách, táboráku, úklidu). Veliké díky všem 

za ochotu. Čím více nás bude, tím menší bude zátěž na jednotlivce. V Dolních Jirčanech a Pyšelích se 

můžete zapisovat do kontaktních formulářů, které se nacházejí na stolečku.  

• Bohoslužby a farní program již dle pravidelného bohoslužebního řádu 

• V pátek 19. dubna bude od 19 hodin proběhne 7. setkání hledajících („… učí nás úctě k životu a lidem“ 

4.-5. přikázání Desatera) 

• V sobotu 20. dubna od 9:00 proběhne velká farní brigáda. Úklid a příprava areálu pro slavnost, vyklízení 

a uspořádání garáží, vyklízení také zadní místnosti v kostele). Prosíme o pomoc, i kdyby jenom na hodinu 

v průběhu celého dopoledne. Moc děkujeme! 

• V neděli 28. dubna proběhne pro naši farnost významná slavnost: Zakončení roku sv. Vojtěcha. Ve 

farnosti ten den bude jediná mše sv., a to od 10 hodin. Hlavním celebrantem bude arcibiskup pražský 

Mons. Jan Graubner. Poté bude následovat společný farní oběd. Od 14 hodin bude následovat kulturně-

zábavně-sportovní program (Vojta Vrtek a kejklířské představení, představení mladých hudebních talentů, 

sportovní aktivity, dílničky pro děti). Celým podvečerem nás bude provázet hudební skupina Zlaté osady. 

Předpokládaný konec 20:00. Bližší informace jsou na vývěskách a farním webu.   

• Kandidatura – bohoslovec Tonda Matys. V sobotu 4. května proběhne společná farní autobusová pouť 

na Svatou horu, kde náš bohoslovec Tonda bude skládat kandidaturu k přijetí svátosti kněžství. Je to vážné 

rozhodnutí v průběhu jeho formace, kterým chce Tonda vyjádřit svůj závazný souhlas s budoucím přijetí 

svátosti kněžství. Na tuto pouť se prosím přihlašujte do 20. dubna na farních webových stránkách 

prostřednictvím online formuláře, nebo P. Mirovi buď mailem, nebo telefonicky. Nástup bude možný jak 

v Pyšelích, tak v Jílovém. Mysleme na Tondu v modlitbě a provázejme ho na jeho cestě ke kněžství. 

Můžeme ho podpořit také prakticky (vzadu za lavicemi je kasička).  

• Liturgický kalendář: příští neděle je 4. neděle velikonoční 

• Sbírka dnešní neděle je určena do fondu sv. Vojtěcha, na platy kněží.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

